% MEDIA DI ASSENZA PER FUNZIONI/SERVIZI
I° TRIMESTRE 2021

FUNZIONE/SERVIZIO

ACQUISTI Media

AFFARI LEGALI E CONTRATTUALI Media

AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO, GESTIONE MAGAZZINO Media

CRM, CONTACT CENTER CUSTOMER CARE Media

DEMATERIALIZZAZIONE PROCESSI, POLIZIA MUNICIPALE E CULTURA Media

E-GOVERNMENT E GESTIONE ENTRATE Media
LL.PP., UFFICI TECNICI Media

PERSONALE, BILANCIO, CONTABILITA', FATTURE, RENDICONTAZIONE COSTI E CONTROLLO DI GESTIONE Media
PROCESSI INTERNI, CERTIFICAZIONI, SEDE CRM E MISURA DEL VALORE Media

PROGETTI DI OFFERTA E REPORTING Media

RAO, PIANI DI SICUREZZA E OSSERVATORIO ICT Media
RISORSE UMANE E SICUREZZA SUL LAVORO Media
SEGRETERIA DI PRESIDENZA Media

SERVIZI ALLE PERSONE Media

SERVIZI SMART CITY Media

SERVIZI SMART DI LIVELLO URBANO Media

SISTEMI E SICUREZZA ICT Media

SISTEMI PERIFERICI E LOGISTICA Media

STAMPERIA E LOGISTICA Media

SVILUPPO SOLUZIONI Media

URBANISTICA, SISTEMI TERRITORIALI E DATA ANALISI Media
Media comp.

13,44%
24,46%
35,03%
13,71%
3,71%
8,25%
2,02%
5,89%
2,42%
4,03%
0,00%
7,26%
12,10%
3,23%
13,71%
15,32%
3,87%
7,35%
29,57%
4,55%
3,76%
8,26%



