% MEDIA DI ASSENZA PER FUNZIONI/SERVIZI

I° TRIMESTRE 2021

FUNZIONE/SERVIZIO

FUNZIONE/SERVIZIO	
ACQUISTI Media	13,44%
AFFARI LEGALI E CONTRATTUALI Media	24,46%
AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO, GESTIONE MAGAZZINO Media	35,03%
CRM, CONTACT CENTER CUSTOMER CARE Media	13,71%
DEMATERIALIZZAZIONE PROCESSI, POLIZIA MUNICIPALE E CULTURA Media	3,71%
E-GOVERNMENT E GESTIONE ENTRATE Media	8,25%
LL.PP., UFFICI TECNICI Media	2,02%
PERSONALE, BILANCIO, CONTABILITA', FATTURE, RENDICONTAZIONE COSTI E CONTROLLO DI GESTIONE Media	5,89%
PROCESSI INTERNI, CERTIFICAZIONI, SEDE CRM E MISURA DEL VALORE Media	2,42%
PROGETTI DI OFFERTA E REPORTING Media	4,03%
RAO, PIANI DI SICUREZZA E OSSERVATORIO ICT Media	0,00%
RISORSE UMANE E SICUREZZA SUL LAVORO Media	7,26%
SEGRETERIA DI PRESIDENZA Media	12,10%
SERVIZI ALLE PERSONE Media	3,23%
SERVIZI SMART CITY Media	13,71%
SERVIZI SMART DI LIVELLO URBANO Media	15,32%
SISTEMI E SICUREZZA ICT Media	3,87%
SISTEMI PERIFERICI E LOGISTICA Media	7,35%
STAMPERIA E LOGISTICA Media	29,57%
SVILUPPO SOLUZIONI Media	4,55%
URBANISTICA, SISTEMI TERRITORIALI E DATA ANALISI Media	3,76%
Media comp.	8,26%